
Mirka Čiháková
Tel.: +420 774 025 415
E-mail: mirka@loyd.cz

Číslo nabídky: 2024057
black-reality.cz/reality/76926/

 

Zařízený domek s možností okamžitého bydlení na
Zlatém kopečku.
Tisová 3, Karlovy Vary, Karlovy Vary
8 950 000 Kč
Nabízíme k prodeji velmi slušně udržovaný řadový dům s dispozicí 4+1, který se nachází v klidné vilové čtvrti ve Staré Roli.
Dům je plně zařízený - majitelé ponechávají veškerý nábytek, což umožňuje okamžité bydlení bez nutnosti dalších investic. V
přízemí se nachází dveřmi oddělené zádveří, útulná kuchyně, světlý obývací pokoj s jídelnou a přímým vstupem na terasu a
zahradu, dále pak WC, úklidová místnost a chodba. V patře jsou tři ložnice a koupelna s vanou, WC a umyvadlem. Součástí
domu je i garáž, do které se vjíždí z boční ulice, ale jelikož má i zadní dveře, můžete dojít do domu rovnou přes zahradu.
Klíčové vlastnosti: - stav = dům je udržovaný a neponičený, připravený k okamžitému užívání - zahrada a terasa = relaxační
prostor pro odpočinek nebo zahradničení s dostatkem soukromí - zařízení domu = veškeré vybavení zůstává, což přináší
komfortní řešení pro nové majitele - lokalita = klidná část Karlových Varů s výborně dostupnou občanskou vybaveností -
školy, školky, obchody, MHD, zdravotní středisko Tento dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají pohodlné bydlení v
klidné a příjemné lokalitě. Pro více informací nebo prohlídku mne neváhejte kontaktovat. PENB se v této chvíli zpracovává,
proto zatím uvádíme písmeno G.

http://www.black-reality.cz/reality/76926/

